APD蓄电池网站价格
产品名称 APD蓄电池网站价格
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:APD
型号:6-GFM-100
规格:12V100AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

同时补偿，这样就容易呈现一个特殊的景象，商品特点1.储藏容量高。2.充放电无酸雾。3.充电承受才能
强，可大电流充电（0.8C-1C）。4.可大电放逐电，8秒内30C放电电流，电流不损伤。5.可超深度放电，
可屡次尽放电，电池不会损害。6.适温性极强，可在－30~40℃温度下运用。7.自放电小，完全免维护，
全充电后，常温寄存一年仍可正常运用。8.运用寿命长（设计寿命5～8年），爲普通铅酸蓄电池寿命的
一倍。 9平安功能好:正常运用下无电解液漏出,无电池收缩及决裂。10.绿色环保无净化，报废后全部资料
可再生回收，电解质无净化。11.抗震功能好，能在各种恶劣的环境下平安运用。12.由于单体电池的内阻
、容量、浮充电压分歧性好，因而无需平衡充电。例如+3.3V、+5V、+12V中的+5V由于负载太大而招致
输入电压开端下降时，电源会同时添加这三路的输入电压，并不会对+5V停止控制，其后果必定招致+3.3
V、+12V的输入电压过度补偿而超越额外的电压，能够给硬件设备带来一定的影响。有鉴于此，ATX详
细制定了各种输入电压的动摇范围，电源输入的正电压动摇范围在-5%+5%之内，负电压动摇范围在-10
%+10 %之间，都是允许的。
商品型号
型号 电压（V） 容量（AH） 分量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.7 151 65 94 101
6-GFM-12 12 12 3 152 100 98 99
6-GFM-17 12 17 5.6 180 77 167 167
6-GFM-24 12 24 7.5 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 14.5 197 165 175 180
6-GFM-65 12 65 21 350 166 175 175
6-GFM-100 12 100 30 407 173 210 236
6-GFM-120 12 120 34 410 180 210 238
6-GFM-150 12 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 12 200 55 522 240 219 244
影响APD蓄电池免维护蓄电池寿命的要素 影响免维护蓄电池寿命的要素： 分爲以下几点，请仔细记住：
铅酸免维护蓄电池(APD蓄电池，汤浅蓄电池)普通来说其寿命爲3～5年，但是电池的运用环境和运用者
对电池的日常维护颐养，很大水平上影响到电池运用寿命的延伸或延长。假如电源质量良好，那麼图中
的曲线动摇幅度将十分小，即便有动摇也是在正常范围内；假如电源质量比拟优良，那麼曲线动摇范围